СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ
от 08.10.2014 № 34/2014-НА

О внесении   изменений в  Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 29.11.2010 № 45/4

Совет депутатов города Реутов решил:
1. Внести в раздел 3 Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 29.11.2010 № 45/4,  следующие изменения:
1) абзац семнадцатый дополнить словами: «, назначает директоров муниципальных унитарных предприятий»;
2) дополнить абзацем пятьдесят третьим следующего содержания:
«осуществляет полномочия собственника по перечислению взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории города Реутов, за помещения, принадлежащие муниципальному образованию – городской  округ Реутов;».

2.Настоящее решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов                                                                           		С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 08.10.2014 № 47/7

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ
от 08.10.2014 № 47/7

О Решении Совета депутатов города Реутов «О внесении   изменений в  Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов, утвержденное Решением Совета депутатов города Реутов от 29.11.2010 №45/4»

Совет депутатов города Реутов решил:
1. Принять Решение Совета депутатов города Реутов «О внесении   изменений в  Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов, утвержденное Решением Совета депутатов города Реутов от 29.11.2010 № 45/4» (прилагается).

2. Направить Решение Совета депутатов города Реутов «О внесении   изменений в  Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов, утвержденное Решением Совета депутатов города Реутов от 29.11.2010 № 45/4» Главе города Реутов Юрову С.Г. для подписания и опубликования.

И.О. Председателя
Совета депутатов города Реутов 							А.В. Бабалова
[bookmark: _GoBack]